日   付 伝票番号 商 品 コ ー ド / 商 品 名 数  量 単 位 単      価 金      額 備      考

今回御買上額 消  費  税 今回御請求額

年 月 日 締切分 №

下記の通り御請求申し上げます

お客様コード№

金額に※の表記があるものは軽減税率の対象品目です

   請    求    書
563-1111
大阪府森町金ケ崎葉3-17-29
ABCビル3階
サンプル株式会社

フリーウェイ太郎 様
Tel 06-0000-0000

備考

2023 10 10

103-0006
東京都中央区日本橋富沢町12-8
Biz-ark日本橋6階
株式会社フリーウェイジャパン

Tel 03-0000-0000 Fax 03-0000-0001
登録番号：T1011101045361

35,760 3,576 39,336

001

PAGE 1
2023000095

■お支払いは下記口座へ

三井住友銀行　浅草橋支店　普通　0890671　フリーウェイジャパン

XYZXYZXYZXYZXYZXYZXYZXYZXYZ支店
普通）1234567
お支払期限：翌月末日

2023/10/10 2023000039 50
フリーウェイ販売管理 1.00 35,760.0 35,760

消費税 外税 3,576

【課税10% 税抜額】 35,760

【消費税額】 3,576